
UCHWAŁA NR XXII/241/2026 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na okres do trzech lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153, z późn. zm.) – Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres do trzech lat dotychczasowym dzierżawcom nieruchomości 
gruntowych oznaczonych jako działka: 

- nr 334/5 cz. ark. 20, stoiska nr 7, 8, 16, 25, 26, 27 o powierzchni 38,48 m², na których zlokalizowane jest 
„Targowisko Bazar”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 643BF5A6-1926-4AF7-8F7D-1FA4F52E2BC4. Podpisany


	UCHWAŁA NR XXII/241/2026 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2026-02-03T11:56:01+0000
	Polska
	Grzegorz Karol Zieliński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




